Nagrody główne, w postaci 4 samochodów marki TOYOTA PROACE - MC24, Rok produkcji: 2024, 

Nadwozie: Long Pojedyncze Drzwi Boczne, Silnik: 2.0 D-4D 144KM 6M/T, Wersja: Comfort, Kolor: 

Titanium Grey, których specyfikacja stanowi Załącznik nr 1 do regulaminu, o wartości 217.621,44 zł 

(słownie złotych: dwieście siedemnaście tysięcy sześćset dwadzieścia jeden i 44/100), wraz z 

dodatkową kwotą środków pieniężnych w wysokości 24.180,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia cztery 

tysiące sto osiemdziesiąt i 00/100), o łącznej wartości 241.801,44 zł (słownie złotych: dwieście 

czterdzieści jeden tysięcy osiemset jeden i 44/100) każda. 

3.1.2. Nagrody pierwszego stopnia, w postaci 8 nagród pieniężnych, w wysokości 10.000,00 zł (słownie 

złotych: dziesięć tysięcy i 00/100), wraz z dodatkową kwotą środków pieniężnych w wysokości 1.111,00 

zł (słownie złotych: jeden tysiąc sto jedenaście i 00/100), o łącznej wartości 11.111,00 zł (słownie 

złotych: jedenaście tysięcy sto jedenaście i 00/100) każda. 

3.1.3. Nagrody drugiego stopnia, w postaci 800 nagród w postaci 2000 punktów Programu Partnerskiego, o 

wartości 600,00 zł (słownie złotych: sześćset) każdy. 

3.2 Uczestnicy Loterii nie mogą przenieść prawa do nagrody na osoby trzecie. 

3.3 Łączna wartość nagród w Loterii wynosi 1.536.093,76 zł (słownie złotych: jeden milion pięćset trzydzieści 

sześć tysięcy dziewięćdziesiąt trzy i 76/100) brutto. 

3.4 Opodatkowanie wygranych w Loterii nagród odbywa się na zasadach wynikających z obowiązujących 

przepisów prawa podatkowego. W szczególności, zgodnie z art. 21 ust. 1 pkt 6a Ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. 

o podatku dochodowym od osób fizycznych (t.j.